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Consulta Fecha de Consulta 16-01-2020

Favor proveer información sobre la siniestralidad de los vehículos discriminados por monto y vehículos

Respuesta Fecha de Respuesta 22-01-2020

VER ACLARACIÓN N°1

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2020

Buenas tardes .
en relacion a la coberrtura solicitada 

3 SERVICIOS ADICIONALES SIN COSTO 

Emision de carta verde para todos los vehiculos 

En el caso del omibus no se emite carta verde .

Que se hace en este caso.?

Aguardamos sus comentarios

Respuesta Fecha de Respuesta 22-01-2020

REMITIRSE A LA ADENDA N° 1

Consulta Fecha de Consulta 17-01-2020

Se solicita a la convocante, aclaración acerca del uso que se da a las unidades a asegurar.

Respuesta Fecha de Respuesta 22-01-2020

Los vehículos son utilizados para traslado de autoridades, gestiones administrativas, viajes al interior del país (filial o
extensión universitaria)
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